Ageron, Histoire de l'Algerie con
temporaine: 1830-1973, Paris 1974, tür.yer.;
Muhammed el-Id Taverta. Neşrü'ş-Şeyl]. el-lbra
himi (yüksek lisans tezi . 1980). Kastantine Üni
versitesi; Adil Nüveyhiz. el-Beşir el-İbrahimi
'a?im mine'l-Ceza'ir, Beyrut 1986; Abdülkerlm
BQ es-Siifsiif. Cem'iyyetü '1-'ulema'i ' l-müsli
mine'l-Ceza'iriyyin, Kostantlne 1401/1981,
tür. yer.; Ahmed el-Hatib, Cem'iyyetü '1-'ule
ma'i'l-müslimine'l-Ceza'iriyyin, Cezayir 1985,
s. 148-158; Bessam ei-Asell. 'Abdül/:ıamid b.
Badis ve bina'ü f!:a'ideti'ş-şevreti 'l-Ceza'iriyye,

Beyrut 1986, s. 146-158; Es'ad es-Sehamranl,
el-lstibdad ve'l-isti'mar 'inde'l-Kevakibi ve'l
İbrahimi, Beyrut 1987, s. 90-142; Muhammed
Mehdavl. el-Beşir el-İbrahimf: Niçlalüh ve ede
büh, Dımaşk 1988; Mazin Salah Mutabbakanı,
Cem'iyyetü'l-'ulemii'i ' l-müslimine 'l-Ceza'iriy
yfn, Dımaşk 1408/1988, tür. yer.; İbrahim Med
kGr. " el-MerJ::ıüm eş-Şey]J. MuJ::ıamrned el-Beşir

el-İbrahim!", MMLA, XXI ( 1966). s. 130-134;Ah
med b. Diyab, "Mul:ıammed el-Beşir el-İbrahi

m! ve nic;lalü'l-kelime", Mecelletü'ş-Şef!:a{e, sy.
23, Cezayir 1976, s. 59-71 ; Abdülmelik Murtaz.
" Rivayetü'ş-şelase li 'ş-Şey]J.